
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,3 (+)2 (+)2,5

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,1 (+)3 (+)3,3

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,3 0 (+)0,5

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,3

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,8

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1 1 0,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,5 2 1,4

ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,4 2 3,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,8 2 2,7

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,6 1 0,5

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,2 8 10,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER 0 0 0

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 2 2 2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,6 2 1,5

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,3 0 0,3

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0,6 1 0,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4 6 8,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,3 2 3,3

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 5,2 4 5,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,9 1 0,9

ACPP006528 COROMINAS FIGUERAS, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)6,5 (+)6 (+)6,5

ACPP031126 CODERCH ESTEBAN, DAMIA 20,4 15 20,3

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 3,8 3 3,7

ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 5 4 4,8

ACPP030950 BALAGUER , JEAN-MICHEL 13,6 11 13,4

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,7 6 7,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,3

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4 3 4
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Aldama Golf  - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 431



ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,1 4 5,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 2 1,9

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,6

ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,8 5 5,6

ACPP031215 MARTINEZ MORENO, PEDRO LUIS 18 14 17,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,3 5 7,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,8 7 8,8

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,3 4 5,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,9 2 2,9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 2 2,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,2 4 5,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,4 8 11,4

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,3 2 2,3

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,8 2 2,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 2 2,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP029213 FERRER PAÑELLA, JOAN 16,1 12 16,1

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,7 2 2,7

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 18,6 14 18,6

ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 1 1 1

ACPP025264 JUAN CARBALLO, JORGE 1,7 2 1,7

ACPP013799 , 0 0 0

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,8

ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 10,8 8 10,8

ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 4,5 4 4,5

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,5 6 7,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,7 2 1,7

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 1,3 1 1,3

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,6 2 1,6

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP027114 GALLEGO ROIG, JAUME 4 3 4

ACPP028563 SALOMO CABANA, MONTSERRAT 15,4 11 15,4

ACPP014658 BIMBELA ALBERICH, XAVIER 5,2 4 5,2

ACPP025750 ARBOS COBO, ANTONIO 9,4 7 9,4

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,6 1 0,6

ACPP022539 CORDOBA JUAREZ, JUAN CARLOS 10,5 8 10,5

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9,1 7 9,1

ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 17,4 13 17,4

ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL4,7 4 4,7

ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 6,2 5 6,2

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 8 11

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,8 6 7,8

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 8 10,2

ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,3 4 5,3

ACPP022805 DESOI ROCA, MARIA 1,9 2 1,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 2,1 2 2,1

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 15,2 11 15,2

ACPP031084 VERDAGUER FONT, JOSEP MARIA 21 16 21

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,1 12 16,1

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7
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ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4 3 4

ACPP030663 ENCISO FARGAS, DANIEL 17,7 14 17,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,9 12 15,9

ACPP028393 SABRIA FIGUERAS, JUDIT 20,2 15 20,2

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 7 8,6

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7 5 7

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 11 14,1

ACPP028209 COSTA PALAHI, JAN 20,3 15 20,3

ACPP025088 GOMEZ JORNET, JORDI 11 8 11

ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 14,2 11 14,2

ACPP027514 JULIA BALLUS, MARTI 18,8 14 18,8

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,5 7 8,5

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 9,4 7 9,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,3 (+)2 (+)2,5

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,1 (+)3 (+)3,3

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,3 0 (+)0,5

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,3

ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 5 4 4,8

ACPP030950 BALAGUER , JEAN-MICHEL 13,6 11 13,4

ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,8 5 5,6

ACPP031215 MARTINEZ MORENO, PEDRO LUIS 18 14 17,8

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1 1 0,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,5 2 1,4

ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,8 2 2,7

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,6 1 0,5

ACPP031126 CODERCH ESTEBAN, DAMIA 20,4 15 20,3

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 3,8 3 3,7

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,6 2 1,5

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,4 2 3,4

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,3 5 7,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,8 7 8,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,3 0 0,3

ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER 0 0 0

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 2 2 2

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,2 8 10,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,7 2 1,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 5,2 4 5,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,4 8 11,4

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4 6 8,4

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Aldama Golf  - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,3 2 3,3

ACPP029213 FERRER PAÑELLA, JOAN 16,1 12 16,1

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,7 2 2,7

ACPP027114 GALLEGO ROIG, JAUME 4 3 4

ACPP028563 SALOMO CABANA, MONTSERRAT 15,4 11 15,4

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9,1 7 9,1

ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 17,4 13 17,4

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 15,2 11 15,2

ACPP031084 VERDAGUER FONT, JOSEP MARIA 21 16 21

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,8

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,1 12 16,1

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,9 1 0,9

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,3 4 5,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,9 2 2,9

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4 3 4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,1 4 5,1

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,7 6 7,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,3

ACPP014658 BIMBELA ALBERICH, XAVIER 5,2 4 5,2

ACPP025750 ARBOS COBO, ANTONIO 9,4 7 9,4

ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 10,8 8 10,8

ACPP008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 4,5 4 4,5

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 18,6 14 18,6

ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4 3 4

ACPP030663 ENCISO FARGAS, DANIEL 17,7 14 17,7

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0,6 1 0,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,8 6 7,8

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 8 10,2

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 8 11

ACPP028393 SABRIA FIGUERAS, JUDIT 20,2 15 20,2

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 7 8,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 2 1,9

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,3 2 2,3

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,8 2 2,8

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,6 2 2,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,2 4 5,2

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,5 6 7,5

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,6 1 0,6

ACPP022539 CORDOBA JUAREZ, JUAN CARLOS 10,5 8 10,5

ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 14,2 11 14,2

ACPP027514 JULIA BALLUS, MARTI 18,8 14 18,8
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ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 1 1 1

ACPP025264 JUAN CARBALLO, JORGE 1,7 2 1,7

ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL4,7 4 4,7

ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 6,2 5 6,2

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7 5 7

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 11 14,1

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,9 12 15,9

ACPP013799 , 0 0 0

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,7 2 1,7

ACPP028209 COSTA PALAHI, JAN 20,3 15 20,3

ACPP025088 GOMEZ JORNET, JORDI 11 8 11

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 1,3 1 1,3

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,6 2 1,6

ACPP006528 COROMINAS FIGUERAS, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP009318 PAZ ESCOBAR, JUAN (+)6,5 (+)6 (+)6,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 2 2,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,3 4 5,3

ACPP022805 DESOI ROCA, MARIA 1,9 2 1,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 2,1 2 2,1

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,5 7 8,5

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 9,4 7 9,4
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